MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA 000045
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

s

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacion del

5=(4-1

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTRCS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGGC PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORD Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE
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159,683,723.59

43,330,929.22

36,293,907.2¢

5,450,330.66

1,586,691.27

0.00

116,352,794.37

2,487,443.11

0.00

73,437,713.38

66,889,504.91

2,681,725.20

-29,143,592.23

0.00

1,114,744,003,50

1,075,624,323.85

569,442,573.31

486,916,435.82

18,996,7987.92

0.00

268,516.80

39,119,679.865

92,981.84

28,867,507,52

9,567,253.34

20,671.20

571,265.75

0,00
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1,025,949,465.32

997,4286,239.59

508,053,298.31

480,076,307.77

9,030,116.71

0.00

268, 516.80

28,521,225.73

20,704,989.32

2,460,814.84

5,355,411.57

0.00

248,478,261.77

121,527,013.48

97,683,182.29

12,290,458.71

11,553,372.48

0.00

o

0.0

126,951,248.29

2,560,424.95

0.00

81,600,221.58

73,995,943.41

2,702, 396.40

-33,927,738.05

0.00

78,196,084.26

61,389,275,00

6,840,128.05

9;966,661.21

0,00

10,598,453.92

92,981.384

8,162,508.2

7,106,436.50

-4,784,145.8

@
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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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